
 

UCHWAŁA NR XXVII/593/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej II instancji

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Powołać komisję dyscyplinarną II instancji spośród radnych.

 

§ 2

Skład komisji określa załącznik do niniejszej uchwały.



 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/593/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004 r.

SKŁAD  KOMISJI  DYSCYPLINARNEJ  II  INSTANCJI

1.       Bernadeta Magiera

2.       Alina Chojecka

3.       Janusz Pankiewicz

4.       Elżbieta Siwiec



5.       Jarosław Ligas

6.       Tadeusz Markiewicz

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 220


